PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Estado de São Paulo

Av. José Bonifácio, 1437 Centro – Dracena - SP

C.N.P.J. 44.880.060/0001-11

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021 – F

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado final das provas escritas objetivas, referente ao Processo Seletivo

Simplificado aberto através do Edital Nº 005/2021, conforme segue:

AUXILIAR EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

513242 MAYSA PAULA PALOMINO 14/01/1980 12,5 7,5 2,5 32,5 55,0 1.

513109 DANIELY FACHINI DE AZEVEDO 26/10/2001 5,0 5,0 2,5 37,5 50,0 2.

514483
GISLAINE SHAIENE DE SOUZA

SANTOS
28/01/2001 12,5 7,5 5,0 25,0 50,0 3.

513097
GISLAINE CRISTINA PEREIRA

COUTINHO SALES
15/03/1988 7,5 7,5 7,5 25,0 47,5 Não aprovado

515030 MARCELO PEREIRA ROQUE 12/09/1978 0,0 5,0 7,5 32,5 45,0 Não aprovado

513063
MIRIAM FERNANDES TEIXEIRA

MARQUES
08/06/1988 7,5 7,5 2,5 27,5 45,0 Não aprovado

513849 KARINA SANTANA RODRIGUES 21/11/1994 15,0 5,0 2,5 22,5 45,0 Não aprovado

514827 JESSICA PORTO DUARTE 01/01/2002 15,0 7,5 5,0 17,5 45,0 Não aprovado

513835 ADRIANA APARECIDA SANTANA 21/03/1991 7,5 2,5 5,0 27,5 42,5 Não aprovado

514297 LAINY PEREIRA 08/06/2002 15,0 2,5 0,0 25,0 42,5 Não aprovado

514933
TABATA MONIQUE DOS SANTOS

PEREIRA
07/09/1993 10,0 2,5 5,0 25,0 42,5 Não aprovado

513111
DAIANE ELIZANGELA SANTOS

COSTA
21/07/1988 15,0 2,5 2,5 22,5 42,5 Não aprovado

514655 DAYANE DA SILVA 23/09/1989 12,5 5,0 2,5 22,5 42,5 Não aprovado

514319 DEBORA MARIA FERREIRA 20/09/1985 12,5 5,0 5,0 17,5 40,0 Não aprovado

513171 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 28/10/1971 15,0 7,5 0,0 15,0 37,5 Não aprovado

514482
INAIE DOS SANTOS POLETTI

LADISLAU
14/05/1999 5,0 2,5 5,0 22,5 35,0 Não aprovado

513740 VANESSA PATRICIA VIEIRA 06/11/1979 10,0 5,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado

514626 ANA PAULA RAMOS 26/12/1984 7,5 5,0 5,0 15,0 32,5 Não aprovado

514835 MARCIA REGINA RIBEIRO 18/03/1974 5,0 7,5 5,0 15,0 32,5 Não aprovado

513184
JANIA APARECIDA HONORIO DOS

SANTOS
06/06/1978 7,5 2,5 0,0 17,5 27,5 Não aprovado

513091 JULIANA RICARDO MUSSATO 27/05/1985 7,5 2,5 2,5 15,0 27,5 Não aprovado

515042 EDILEIA PROCOPIO DA SILVA 24/12/1983 2,5 5,0 2,5 15,0 25,0 Não aprovado

514423 FABRICIA RODA DA SILVA 20/01/1995 2,5 2,5 2,5 10,0 17,5 Não aprovado

513233
ALINE APARECIDA MOREIRA

FRANCA
20/06/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514323 ANA LUCIA DA SILVA 12/10/1984 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513018 BRUNA DOS SANTOS ROCHA 01/10/2000 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513647 DAYANE CRISTINA COSTA LOPES 17/10/1989 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514780 DENISE CARVALHO SILVA 24/03/1973 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514124 EDNA APARECIDA VAZ 07/03/1975 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513209 EDSON MACHADO DE OLIVEIRA 10/03/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513919
ELEN ELOISA SANTOS GOUVEIA

GOMES
19/10/1983 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513428
GABRIELA APARECIDA DA SILVA

COSTA
07/05/2003 --- --- --- --- N/C Desclassificado

512975 GABRIELE BASTOS DA SILVA 15/12/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514875 JULIANA DE LIMA FERREIRA 27/06/1989 --- --- --- --- N/C Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Estado de São Paulo

Av. José Bonifácio, 1437 Centro – Dracena - SP

C.N.P.J. 44.880.060/0001-11

513052 LETICIA VENANCIO DE LIMA 31/10/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513498
MARLI MOURA DA ROCHA

LEVORATTO
16/04/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

512979 MELISSA BEATRIZ REIS SILVA 20/05/2002 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514179 NILZA CERQUEIRA SANTOS 23/09/1972 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514782 RAISSA COSTA DA SILVA 17/03/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514936
SAMANTHA GOMES DE OLIVEIRA

PEREIRA
26/06/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

514331 LETICIA GONCALVES CUSTODIO 25/12/1994 15,0 5,0 10,0 45,0 75,0 1.

513127 MARIA DE FATIMA JORGE SOUZA 12/05/1986 12,5 5,0 7,5 40,0 65,0 2.

513320
WESLEY SHIGUEYUKI STEINEL

ARAI
26/08/1993 10,0 12,5 10,0 30,0 62,5 3.

512998
JESSYCA MARIA PASCHOAL DE

CALAIS
11/03/1993 12,5 7,5 5,0 35,0 60,0 4.

513332 GABRIELLI SOUZA SILVEIRA 07/01/2000 12,5 7,5 5,0 35,0 60,0 5.

514213
MARIELY VICIOLI DOS SANTOS

MOREIRA
18/08/1986 12,5 7,5 7,5 32,5 60,0 6.

514406 LORENA TARDIVO VELLO 10/05/1993 10,0 5,0 0,0 37,5 52,5 7.

513777 DENIRDE BACARO 26/11/1966 2,5 7,5 5,0 37,5 52,5 8.

513823 RAMONE SANTOS SILVA 01/10/1993 7,5 7,5 5,0 32,5 52,5 9.

514790 PATRICIA DE JESUS OLIVEIRA 16/04/1975 7,5 7,5 7,5 30,0 52,5 10.

513114 LIVIA LIMA DIAS 13/07/2001 2,5 7,5 12,5 30,0 52,5 11.

513827 JAQUELINE CHARALLI PARPINELI 12/03/1985 10,0 10,0 5,0 27,5 52,5 12.

515109 ISABELA FERREIRA DE SOUSA 11/08/1998 7,5 10,0 7,5 27,5 52,5 13.

515095
FABIANE APARECIDA FERRAZ

RODRIGUES
01/07/1997 5,0 5,0 5,0 35,0 50,0 14.

513186 ANA CAROLINA MELLO OLIVEIRA 07/08/1997 5,0 2,5 10,0 32,5 50,0 15.

514794 ERICA MESSIAS DA SILVA 12/06/1987 7,5 5,0 7,5 30,0 50,0 16.

513825 ESTELA DOS SANTOS ROCHA 02/08/1999 12,5 5,0 5,0 27,5 50,0 17.

513987
FERNANDA NERY DOS SANTOS

SILVA
26/02/1990 10,0 5,0 7,5 27,5 50,0 18.

513580
DANIELE APARECIDA ALVES

MARTINS
17/03/1990 5,0 7,5 10,0 27,5 50,0 19.

514922
SIMONE MARIANO DA SILVA

TERNES
12/06/1973 12,5 7,5 5,0 25,0 50,0 20.

512977 ANDREIA GOMES DA ROCHA 02/09/1980 7,5 5,0 2,5 32,5 47,5 Não aprovado

514823
JAQUELINE BRIANEZ CHUMAN

CARDOSO
04/08/1988 5,0 10,0 0,0 32,5 47,5 Não aprovado

514012 JOAO LUIS MOREIRA 25/09/1985 2,5 7,5 7,5 30,0 47,5 Não aprovado

513070
NATIELI DOS SANTOS BONFIM

MARINHO
02/07/1993 7,5 0,0 5,0 32,5 45,0 Não aprovado

513092 LARISSA LOPES SOARES 09/05/1999 7,5 5,0 5,0 27,5 45,0 Não aprovado

513603 JENIFER MANDELLI DOS SANTOS 26/02/1996 10,0 5,0 5,0 25,0 45,0 Não aprovado

513340 TATIANA MARIA ALMEIDA 23/02/1981 7,5 10,0 2,5 25,0 45,0 Não aprovado

514931 GUILHERME AYALA BARRAVIERA 14/02/2000 5,0 5,0 10,0 25,0 45,0 Não aprovado

514954
ELLEN CRISTINA DOS SANTOS

LIMA
16/02/1994 7,5 2,5 0,0 32,5 42,5 Não aprovado

514598
SANDRA REGINA SOARES DE

OLIVEIRA
15/07/1966 10,0 2,5 5,0 25,0 42,5 Não aprovado

513969 SABRINA ALVES DO NASCIMENTO 28/03/1989 5,0 2,5 2,5 30,0 40,0 Não aprovado

514781 ROSANGELA MOURA FERRARI 07/01/1983 2,5 7,5 5,0 25,0 40,0 Não aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Estado de São Paulo

Av. José Bonifácio, 1437 Centro – Dracena - SP

C.N.P.J. 44.880.060/0001-11

512913 ANA BEATRIZ MACHADO NOBRE 13/09/1999 2,5 5,0 7,5 25,0 40,0 Não aprovado

513313 RAFAELE SANTOS 02/01/1998 7,5 5,0 5,0 22,5 40,0 Não aprovado

514662 AMANDA APARECIDA DOS SANTOS 21/04/1989 7,5 2,5 2,5 25,0 37,5 Não aprovado

514961 ELIETE RIBEIRO DOS ANJOS 24/09/1980 7,5 5,0 5,0 20,0 37,5 Não aprovado

513279
TALITA CREPALDI CANDIDO

FERREIRA
26/02/1985 5,0 7,5 5,0 20,0 37,5 Não aprovado

513275 MAER GUMIERO 19/01/1987 2,5 7,5 7,5 20,0 37,5 Não aprovado

513923 JOSIANE TEIXEIRA GOMES 26/08/1997 2,5 2,5 2,5 25,0 32,5 Não aprovado

514381 CLARA OLIVEIRA CURTI 22/02/2000 2,5 7,5 2,5 20,0 32,5 Não aprovado

514562 CELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/11/1979 0,0 5,0 2,5 20,0 27,5 Não aprovado

514685 RENATA MODOLO 27/04/1980 7,5 5,0 0,0 12,5 25,0 Não aprovado

514979 CAMILA ZANETTI DE SOUZA ROSA 22/09/1983 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514314 CARLA FERNANDA ALVES COELHO 20/06/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

515091
CASSIA DE OLIVEIRA FERREIRA

BENITES
20/03/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513996
FRANCIELE VASCONCELLOS

LABELLA
02/10/1984 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514513 LARISSA DE ALMEIDA FERREIRA 27/03/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514457 LUANA PAULA CARVALHAL 27/11/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514778 MARCIA ALVES 23/02/1975 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513780 PAMELA KARINA FARRAH SILVA 20/02/1989 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513685 ROSIANE ARAUJO DA SILVA 17/08/1985 --- --- --- --- N/C Desclassificado

SERVENTE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

514741 ISABELA DA COSTA MACHADO 16/10/2001 25,0 25,0 22,5 20,0 92,5 1.

515064 JESSICA COSTA BARROS 02/05/1987 25,0 25,0 20,0 20,0 90,0 2.

514254
ADRIANA APARECIDA SILVA DE

PAULA
13/03/1988 25,0 25,0 22,5 17,5 90,0 3.

514560
PRISCILA TASSO DA SILVA

ALEXANDRE
21/12/1989 22,5 22,5 22,5 20,0 87,5 4.

513616
BIANCA CARLA JACINTO

LEOPOLDINO
22/12/1996 22,5 22,5 17,5 22,5 85,0 5.

514982 HELOISA GONCALVES CUSTODIO 18/02/2001 25,0 22,5 20,0 17,5 85,0 6.

514350 STHEFANY MARCHETTI 18/03/1999 20,0 17,5 22,5 22,5 82,5 7.

513376 DILMA APARECIDA SOARES 31/05/1965 20,0 20,0 22,5 20,0 82,5 8.

514295 RENATA CARLOS DA COSTA 26/02/1977 20,0 22,5 20,0 20,0 82,5 9.

513672
KELI CRISTIANE COSTA  MORENO

DOS SANTOS
18/07/1977 22,5 22,5 22,5 15,0 82,5 10.

514641 DENIVAL FERREIRA DA SILVA 17/05/1963 22,5 25,0 22,5 12,5 82,5 11.

513766
MARIA APARECIDA PEREIRA

TENORIO DAVIS
30/07/1962 25,0 12,5 22,5 20,0 80,0 12.

513517
MARIA DE FATIMA BALBINO FELIX

SALVIA
08/04/1971 20,0 22,5 20,0 17,5 80,0 13.

513765
NEIDE MOURA DE FARIAS

MAGALHAES
21/04/1963 22,5 22,5 20,0 15,0 80,0 14.

512905
VITORIA ALTRAM GONCALVES

VELLO
12/12/2001 25,0 22,5 22,5 10,0 80,0 15.

515102 VERA LUCIA MARTINS 06/02/1971 22,5 17,5 17,5 20,0 77,5 16.

514860
FRANCIELI APARECIDA AMORIN

MARIANO
03/04/2003 22,5 17,5 17,5 20,0 77,5 17.

513473 ROSIMEIRE JACINTO 09/02/1987 25,0 17,5 17,5 17,5 77,5 18.

513412 SUELEM DE SOUZA COSTA 13/03/1983 22,5 17,5 20,0 17,5 77,5 19.

514719 CRISTIANO ROGERIO FIGUEIREDO 22/08/1979 17,5 22,5 20,0 17,5 77,5 20.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Estado de São Paulo

Av. José Bonifácio, 1437 Centro – Dracena - SP

C.N.P.J. 44.880.060/0001-11

513368
LOURDES RIBEIRO COSTA

FERREIRA
17/06/1964 25,0 17,5 20,0 15,0 77,5 21.

514846
JOAO VITOR DE SOUZA

FERNANDES
11/08/2002 22,5 20,0 20,0 15,0 77,5 22.

513644 LARISSA DAIANA GOMES FRUCRI 28/11/1988 25,0 15,0 15,0 20,0 75,0 23.

514738
MATHEUS YULAN CAMPOS

FERREIRA DA SILVA
02/01/1996 20,0 17,5 17,5 20,0 75,0 24.

515039
ISABEL CRISTINA RODRIGUES DE

OLIVEIRA
17/04/1981 22,5 20,0 15,0 17,5 75,0 25.

514270
MARCIA JESUS PRADO FIGUEIRA

SILVA
08/09/1977 25,0 17,5 20,0 12,5 75,0 26.

514420 SIMONE FERREIRA DE MORAES 30/06/1986 22,5 22,5 12,5 15,0 72,5 27.

515070 JESSICA DE SOUZA SANTOS 14/06/1994 20,0 15,0 22,5 15,0 72,5 28.

513619 VANIA PEREIRA BENTO RAMOS 14/01/1972 17,5 15,0 17,5 20,0 70,0 29.

513563
LUCINEIA APARECIDA

MONSIGNATTE DOS SANTOS
10/11/1981 22,5 15,0 15,0 17,5 70,0 30.

514418 RENATA FELIX DE OLIVEIRA LIMA 17/03/1982 20,0 12,5 20,0 17,5 70,0 31.

514837
HELIO HENRIQUE DA SILVA

GONCALVES
24/04/2003 22,5 20,0 12,5 15,0 70,0 32.

513183 GABRIELA MARIA PELLEGATTI 28/06/2001 20,0 10,0 25,0 15,0 70,0 33.

512989 ADRIANA DA SILVA GASPARIN 25/01/1976 22,5 20,0 15,0 12,5 70,0 34.

513314
LIDIANE CRISTINA BONFIM SIMAS

DEZEMBRO
25/02/1990 22,5 12,5 15,0 17,5 67,5 35.

514312 WESLEY VRECK 22/08/1994 20,0 12,5 17,5 17,5 67,5 36.

513343 ZENILDA PEREIRA VENA 01/10/1964 17,5 15,0 22,5 12,5 67,5 37.

515028 JANAINA CRISTINA COSTA ALVES 17/02/1976 20,0 15,0 12,5 17,5 65,0 38.

514779 LUCIENE MONTEIRO FELIZARDO 12/01/1971 17,5 15,0 15,0 17,5 65,0 39.

515160
BARBARA FRANCIELY SALVADOR

ORTIZ
02/11/1996 20,0 20,0 15,0 10,0 65,0 40.

513462 ANA BEATRIZ USSIFATTI 26/09/1999 12,5 15,0 17,5 17,5 62,5 41.

514491
NEIDE CRISTINA PESSOA

GONCALVES
18/07/1967 20,0 15,0 15,0 12,5 62,5 42.

513023
GISELE FRANCA BORGES

ROSSETTI
28/08/1982 17,5 20,0 12,5 12,5 62,5 43.

513011 JUCILEIA CRISTINA CRUZ ALVES 05/05/1980 20,0 12,5 20,0 10,0 62,5 44.

513782 ANDREA DE AZEVEDO 08/12/1969 17,5 17,5 17,5 10,0 62,5 45.

515127 SUELI AGUILAR DA ROCHA 05/08/1971 15,0 10,0 17,5 17,5 60,0 46.

512966 JULIANA DOS SANTOS JANUARIO 07/09/1993 20,0 7,5 17,5 15,0 60,0 47.

514489
GIRLEIDE CAMPOS RODUIGUES DA

SILVA
24/12/1975 17,5 7,5 15,0 17,5 57,5 48.

512974 ZULEICA ANTONIA DOS SANTOS 04/07/1971 12,5 7,5 20,0 15,0 55,0 49.

513613
LUCILA FERREIRA PORTO

PIMENTA
08/06/1962 15,0 15,0 15,0 10,0 55,0 50.

514737 ANA PAULA DOS SANTOS 12/02/1976 15,0 10,0 7,5 15,0 47,5 Não aprovado

514867 ADRIANA MORAES DE OLIVEIRA 27/01/1976 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513173 ANA PAULA BONZANINI 30/10/1985 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513076
ANDREA APARECIDA DE SOUZA

LOPES BRITO
05/03/1972 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514335 APARECIDA FERREIRA 17/03/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513089 BRUNA ELEUTERIO DOS SANTOS 31/03/1994 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514053 CILENE ALVES DE LIMA 19/11/1974 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514787 CLAUDIA ANDREIA DA COSTA 29/11/1975 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514857
DENISE CONSTANTINO DE

OLIVEIRA SILVA
01/06/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514854
ELTER APARECIDO BENTO DA

SILVA
29/03/1980 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513604 GABRIELA GARCIA DOS SANTOS 23/05/1987 --- --- --- --- N/C Desclassificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Estado de São Paulo

Av. José Bonifácio, 1437 Centro – Dracena - SP

C.N.P.J. 44.880.060/0001-11

513362 GIANE PEREIRA BARBOSA 15/12/1982 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514944
HUDSON VITOR PEREIRA DE

OLIVEIRA
16/12/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514257 IDANILA DA SILVA WOINAROSKI 10/09/1990 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514509
INES APARECIDA OLIVEIRA

MONTANHERE
10/05/1969 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514432
JAMILA APARECIDA OLIVEIRA

MONTANHERE
17/02/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513824
JAQUELINE EDUARDA SILVEIRA

BATISTA
20/01/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514449 JESSICA BARBOSA DURANTE 05/05/1991 --- --- --- --- N/C Desclassificado

515032 JOAO ANTONIO GASPARELI SILVA 17/02/2004 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514760 JOAO FELIPE DIAS DE SOUZA 11/12/2001 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514023 LEANDRO COSTA 23/04/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513066 LETICIA SILVA SANTOS 21/03/2001 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513086 LUCIANA COELHO DOS SANTOS 17/12/1979 --- --- --- --- N/C Desclassificado

515140
MARIA APARECIDA AGUILAR DA

ROCHA
12/10/1979 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514720 MARIA APARECIDA DE BRITO 30/04/1973 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513649 MATILDE DA SILVA BRITO 28/02/1969 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514126 NILCE BARBOSA DURANTE 03/07/1969 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514777 RENATA APARECIDA DIAS SOARES 15/07/1983 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513679 RENATA PERATELI CORREA 09/10/1980 --- --- --- --- N/C Desclassificado

515046 RONALD DE JESUS VIEIRA 25/01/2002 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513749 SIMONE JULIANE RAMOS COSTA 27/02/1986 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513278 VICTOR HUGO LOPES DE SOUZA 25/03/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513096
WESLEY SHIGUEYUKI STEINEL

ARAI
26/08/1993 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513643
WILLIAM DA SILVA PRIMO

SOARES
27/01/1998 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514523 ZELIA MARIA RIZZI 11/02/1959 --- --- --- --- N/C Desclassificado

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

513049 NATALY MIRANDA 07/08/1994 15,0 5,0 5,0 42,5 67,5 1.

514324 ANA PAULA VIEIRA DOS SANTOS 01/11/1980 17,5 7,5 5,0 32,5 62,5 2.

514246 SUSANA DA SILVA PEREIRA 03/05/1981 22,5 7,5 2,5 30,0 62,5 3.

513997 ALINE FELIX DOS SANTOS 28/08/1991 12,5 7,5 12,5 30,0 62,5 4.

512986 PATRICIA FAVA DA ROCHA 23/11/1982 20,0 10,0 5,0 25,0 60,0 5.

514083 JOAO VITOR COSME DOS SANTOS 10/04/1999 10,0 7,5 7,5 32,5 57,5 6.

514664
REGINALDO APARECIDO RIBEIRO

ALVES
02/12/1977 10,0 7,5 10,0 27,5 55,0 7.

513611
FRANCIANE APRECIDA RIBEIRO

ALVES
20/05/1997 10,0 5,0 0,0 37,5 52,5 8.

512968
MARLI MOURA DA ROCHA

LEVORATTO
16/04/1981 12,5 5,0 2,5 32,5 52,5 9.

513053
MARCIA APARECIDA RIBEIRO

MARTINS
03/07/1974 15,0 7,5 2,5 27,5 52,5 10.

514370 SILVANA POSSARI SOUZA 13/10/1981 7,5 7,5 10,0 27,5 52,5 11.

514938
MATILDE MAURICIO DO PRADO

DAVID
12/08/1972 17,5 2,5 2,5 27,5 50,0 12.

514127 EDNA APARECIDA VAZ 07/03/1975 15,0 2,5 5,0 27,5 50,0 13.

514006
VALDENICE DOS SANTOS

VICENTINI
13/02/1956 12,5 5,0 0,0 27,5 45,0 Não aprovado

PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Estado de São Paulo

Av. José Bonifácio, 1437 Centro – Dracena - SP

C.N.P.J. 44.880.060/0001-11

513175 ANDERSON MARCOS VIANA 04/09/1982 10,0 5,0 2,5 27,5 45,0 Não aprovado

514693 BRUNA MONTEIRO SANTOS 09/05/2000 5,0 7,5 5,0 27,5 45,0 Não aprovado

513176 PAULA EMANUELE DE LIRAS 06/06/1985 10,0 7,5 5,0 22,5 45,0 Não aprovado

514621 ELIANA APARECIDA DA SILVA 07/10/1979 10,0 5,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado

513779 DENIRDE BACARO 26/11/1966 --- --- --- --- N/C Desclassificado

515055 ELAINE DA SILVA 07/08/1970 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513801
ERICA CRISTINA DE LIMA

FERNANDES
07/05/1979 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514722 IRENE GRACIELE DE JESUS VIEIRA 07/09/1983 --- --- --- --- N/C Desclassificado

515008 MARCIA ALVES 23/02/1975 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514844 MARCIA RIBEIRO 18/03/1974 --- --- --- --- N/C Desclassificado

514085
MARIA APARECIDA FRANCISCA

DOS SANTOS LONGAREZI
01/05/1981 --- --- --- --- N/C Desclassificado

513137 RENATA CASSIA RIBEIRO 27/05/1985 --- --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 16 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal